000 "EBPOMAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

3oHT BbITAXHON Kobop 3IMB-250/100

OCHOBHble XapaKTEPUCTHKMU:

Twn BbITAXXHOM
YcTtaHoBKa MPUCTEHHbIV
MaTtepuan HepX. cTanb
LLnpuna 2500 mm
ny6uHa 1000 mm
Beicota 400 Mm

Bec (6e3 ynaxkoBkm) 73.4 kr
Crpana npoussoactea Poccusa

30HT BbITAXHOW NpucTeHHbIn Ko6op 3MB-250/100 npeaHasHaueH AMA OUMCTKM BO3ZAyXa Ha KyxHe OT )upa, Macna,
ZibiMa ¥ BOAAHOIO napa Ha npeanpuATUAX 0OLLECTBEHHOro NUTaHUeA U Toproenu. MoxeT ObiTb pasMelleH Haz nodbiM
TennosblaensaoLwemM 06opyaoBaHUEM (MIIUTOM, XAPOUHBIM LUKADOM, GPUTIOPHULIEN, TPUIEM U T.4.).

30HT COCTOMUT M3 ABYX OCHOBHbIX KOMMOHEHTOB: KOPryca U CheMHbIX NaBUPUHTHBIX GUTLTPOB, KOTOPLIE NIETKO
BbIHUMAOTCA U YACTATCA.

OcobeHHOCTH:

o Kapkac BbINOMHEH 13 HepxasetoLlen ctanu aisi 430.

o B 30HTE MMeEeTCA CIMBHOWM KaHars, No KOTOPOMY Macsio CTEKAeT B HAKOMUTENbHbLIE XXMPOCOOPHMKK.

e 30HT AOMKEH NOAKIOUATHLCA K BBITAXHON BEHTUALMOHHOM CUCTEME NPEANPUATUA, T1€ OH YCTAHOBEH.
o [lns ycKopeHus npoLecca OYMnLLeHUs BO3Ayxa U YBENIMUYEHWUA KpaTHOCTM 0OMeHa Bo3ayxa.

o JIONONHUTENBbHO 30HT MOXET ObITb OCHALLIEH NOACBETKOM.

o 30HT KPENUTCH HEMOCPEACTBEHHO K CTEHE HaZ o6opyaoBaHUEM.

CtpaHa Poccusa

ApTuryn 4698



[MpoussoaunTens
Mapka

Onvna
OnuHaBYnakoeke
LLnpuHa
LLnpnHaBYnakoske
BeicoTa
BbicotaBYnakoBke

Bec

LleHa - 69753.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena

Ko6op
Kobop
2500
2510
1000
1010
400
410
73.4
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